



Till dig som är registrerad som aktiv eller tidigare medlem, provmedlem eller gäst i Stockholm Aikikais medlemsregister, om du vill slippa mail i framtiden kan avregistrera dig [här](#).

Medlemsbrev maj 2023

Hej

Nu är snart vårens träning tillända och sommaren är här. Situationen är äntligen mer normal efter pandemin och ordinarie träning har rullat på som vanligt hela våren. Vi verkar över lag bli fler deltagare på de flesta passen, vilket ju är väldigt glädjande. Vi (Anna och Olle) har genomfört en introduktionskurs för vuxna, som efter 6 ggr övergick till nybörjarträning på måndagar under ledning av Olle. Vi hoppas nu de nya fortsätter och välkomnar er in i ordinarie träning, där samtliga "gamlingar" kommer att ta hand om och hjälpa er vidare in i aikidons spännande värld.

Satsningen på ungdomsträning gick både bra och mindre bra. Eftersom det efter ett tag blev för få deltagare har vi pausat träningen, men vi har fått två nya ungdomar, Alexander och Sam, som har desto större potential. Vi räknar med att ta upp ungdomsträningen i höst igen.

Vill/kan du hjälpa till med nybörjarträning för vuxna alternativt ungdomar i höst så ta kontakt med styrelsen eller någon av instruktörerna.

Nya dangrader

I samband med "kagamibiraki" som är typ det japanska nyårsfirandet tillkännagav Hombu dojo i Tokyo att SAK fått tre nya högre dangrader.

- Peter Spangfort – 7.e dan
- Olof (Olle) Svensson – 5.e dan
- Peter Krause – 5.e dan

För andra gången arrangerade klubben den 13.e maj ett endagsläger med möjlighet att dangradera, vilket fungerade mycket bra och verkade mycket uppskattat av samtliga deltagare. Vi hade totalt 44 deltagare under dagen. På lägret fick vi flera nya dangrader till klubben.

- Roi Sabarov – 1.a dan
- Thomas Gut – 1.a dan (tilldelad grad)
- Johan Appeltoft – 2.a dan
- Mats Wistrand – 3.e dan (vilket var på tiden)
- Hans-Erik Lehndal – 4.e dan (tillhör även Järfälla Aikido)

Ett stort grattis till samtliga nygraderade. För de som inte graderade i år kommer ny chans 2024 då vi planerar att upprepa lägret lördagen 6.e eller 20.e april

Bidrag från RF

Vi har sökt och fått beviljat 50 000 kr i "återstartsbidrag". Detta är pengar som ska användas för att lyfta klubbens verksamhet ytterligare efter pandemin. Vi måste göra av med pengarna innan 31/12 2023, annars blir vi återbetalningsskyldiga på det som är kvar. Den största delen av pengar (35 000 kr) har vi sökt till bidrag (lägeravgifter samt övriga kostnader) i samband med träningsläger för klubbens medlemmar. Så passa nu på och åk på läger under 2023.

Gemensam tur till Oslo 15-17/9

Som en del i ovan föreslår vi att samtliga klubbmedlemmar som kan passas på och åker med till Oslo den 15-17 september för ett läger med Kuribayashi sensei från Hombu dojo. Vill du med så skriv snarast upp dig på listan nere i dojon eller hör av dig till Peter. Blir vi tillräckligt många hyr vi en eller flera minibussar och tar resekostnader, samt så mycket som möjligt av övriga kostnader på klubbens bidragspott.

Terminsavslutning

Torsdagen den 8/6, träning 18.30 - 19.30, med kyugraderingar och fika i dojon efteråt. Efter det gäller inte ordinarie schema längre, utan fram till hallen stänger för sommaren den 3.e juli tar vi det vecka för vecka via Facebook (och nyheter på hemsida). Hallen kommer att ha sommarstängt 3/7 - 7/8.

Renovering av Brännkyrkahallen

Senaste beskedet är att det tidigast blir renovering i oktober 2024, men inriktningen är att den startar i januari 2025.

SAK 60

Nästa år fyller ju SAK jämnt och det måste vi fira. Alla bjuds härmed in till ett SAK60-möte i dojon måndagen den 14/6 kl 18.30 för att diskutera och konkretisera 60 års firandet.



Copyright (C) 2023 Stockholm Aikikai Aikido. Alla rättigheter förbehållna.

Vår adress är:

Vill du ändra hur du får dessa e-post meddelande?

Du kan [uppdatera din information](#) eller [avsluta e-post meddelande](#)

Grow your business with  mailchimp